
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 5/2018 

Дел: 417/18 од 30.04.2018. 

 

 

 

 

1) Подаци о наручиоцу: 

 

 

Наручилац 

Град Шабац 

Центар за стручно усавршавање Шабац 

 

Адреса Николе Тесле 1/а 

 

Место Шабац 

Интернет 

страница  www.sabac.org 

 

 

2) Предмет јавне набавке:  

 

Уступање људских ресурса 

 

3) Вредност уговора о јавној набавци: 

 

   2.004.480,00  динара без ПДВ-а 

 

4)    Критеријум за доделу уговора: 

  

____Најнижа понуђена цена_________                                                                           

 

5)   Број примљених понуда: 

 

____3 

 

6) Највиша и најнижа понуђена цена: 

  

 

          Највиша: 2.023.272,00  динара без ПДВ-а  Најнижа:  2.004.480,00  динара без  

ПДВ-а   

                                                                                             

 

7) Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 

 

          Највиша: 2.023.272,00  динара без ПДВ-а  Најнижа:  2.004.480,00  динара без  

ПДВ-а   

 

       

8) Датум доношења одлуке о додели уговора: 

 

___ 23.04.2018. године     

                                                                                                   

 



 

9) Датум закључења уговора: 

 

30.04.2018. године 

  
10)   Назив, односно име понуђача са којим је закључен уговор о јавној 

набавци: 

 

1. Respect Legal д.о.о. друштво за уступање људских ресурса и услуга 

 

       

11) Период важења уговора: 

  

_до 30.04.2019. године__________________________________________________ 

                                                  


